
l lllllllllllllil/111111llllw
ke , ,—

smlouvě o účasti na řešení projektu

 

 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník") a v souladu se zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon o

podpoře výzkumu a vývoje") mezi následujícími smluvními stranami:

LAMBERGA s.r.o. .

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67885.

IČ: 29241723

DIČ: 29241723

se sídlem: Kociánka 8/10, Sadová, 612 00 Brno

zastoupená: Bc. Vítězslavem Kvapilem, jednatelem

(dále jako nPfijemce")

a

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

IC: 70883521

' DIČ: CZ70883521

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

zastoupená: prof. Ing. Vladimírem Sedlařikem, Ph. D., rektorem

za věcné plnění odpovídá:

(dále jako „Další účastník" nebo „Partner' nebo „Spolupříjemce")

(společně pak jako „Smluvní strany")

v tomto znění:

I.

Předmět dodatku

1.1 Článek |||. odst. 3.3 nově zní takto:

Další účastník je povinen ukončit řešení části Projektu nejpozději do 31. 5. 2023.

1.2 Smluvní strany berou na vědomí, že ve Smlouvě uvedený výraz Další účastník je stejného významu jako ve

Výzvě použitý výraz Partner nebo Spolupříjemce.

II.

Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž každá

Smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2.2 Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek přečetly a sjeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou vůli prostou

omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek není uzavírán vtisni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.



  

 

2.3 Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru'smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného

znění tohoto dodatku ve smyslu zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede Další

účastník.

15 -12- 2020
Ve Zlíně dne....................................

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.

rektor

Odpovídá Datum

PO/OO

EO

.< Věcně

  

  

[if 42 . za 20
V Bmé dne ...........................

  LAMBERGA .. .

Bc. Vítězslav Kvapil

jednatel

 

i.: LAMBERGA [All./IIBERGA s.r.o.

4
Koclanka 8/10

612 00 Brno

IČ: 29241723

DIČ: c229241723®


